
UCHWAŁA NR XXVII/224/12

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 23 marca 2012 r.

w sprawie powołania komisji do sprawdzenia wniosku inicjatorów referendum o przeprowadzenie 

referendum lokalnego na terenie Wałbrzycha. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 

142, poz. 1591) oraz art.16 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 roku o referendum lokalnym (Dz. U. z 2000 roku 

Nr 88, poz. 985 ) i § 31 ust. 2 Statutu Miasta Wałbrzycha przyjętego uchwałą Nr XLIII/277/05 Rady Miejskiej 

Wałbrzycha z dnia 29 września 2005 roku (Dz.U.W.D.Nr 263, poz.4649), Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję w celu sprawdzenia, czy złożony w dniu 14 marca 2012 roku wniosek 

o przeprowadzenie referendum lokalnego na terenie Wałbrzycha, złożony przez Panią Reginę Pankowską – 

Pełnomocnika grupy referendalnej w sprawie udzielenia odpowiedzi na trzy pytania zawarte we wniosku 

odpowiada przepisom ustawy. 

§ 2. 1. Komisja liczy 5 członków wybranych spośród Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) radna Beata Mucha, 

2) radna Daniela Sprytula, 

3) radna Ilona Małgorzata Socha, 

4) radny Mirosław Lubiński, 

5) radny Paweł Szpur. 

3. Na Przewodniczącego Komisji wybiera się  radną Danielę Sprytulę. 

§ 3. Zadania Komisji określa art. 16 ustawy z dnia 15 września 2000 roku o referendum lokalnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Strona 1Id: A01F97C6-B0DF-459B-AC98-49F8700B817D. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W dniu 14 marca 2012 roku wpłynął do Prezydenta Miasta Wałbrzycha wniosek 

o przeprowadzenie referendum lokalnego na terenie Wałbrzycha. 

Na podstawie art.16 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 roku o referendum lokalnym (Dz. U. z 2000 roku Nr 

88, poz. 985 z późniejszymi zmianami) organ stanowiący samorządu terytorialnego powołuje ze swojego składu 

komisję do sprawdzenia, czy wniosek o przeprowadzenie referendum odpowiada przepisom ustawy. 

W związku z powyższym przedstawiam Wysokiej Radzie stosowny projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: A01F97C6-B0DF-459B-AC98-49F8700B817D. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


